

INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLAXCALA RECIBO DE PASAJES

Military - 1

Tetla de la Solidaridad, Tlaxcala, Tlax., a 24 de Marzo de 2025

Unidad Presupuestal INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLAXCALA		Adscripción
		ADMINITRACION Y FINANZAS
Puesto	Categoria	No de empleado
Oficina de Recursos Financieros	Base	42

Recibí del Instituto del Deporte de	Tlaxcala, a través de Administracion y F	inanzas la cantidad de:
PARTIDA PRESUPUESTAL:	3721	\$
	(SETENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.F	N.)
Dirección de Adquisiciones de Gobi	lización de la Comisión de Trabajo a: ierno del Estado y Secretaría de la Funci	ón Pública
Revisión de documentación y entre	ga de oficio número DG/RF/066/2025	
	arzo de 2025	
Recibí	Autorizó An Caylo	Registró
C.P. Verónica Aragón Lima El comisionado	Director General del Instituto del Deporte de Tlaxcala	Jefe del Departamento de Administración y Finanzas



INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLAXCALA FORMATO DE RECORRIDO DE TAXIS, PASAJES Y OTROS

No de folio: OFICIO DE COMISIÓN No. RF09/03-2025 **Unidad Presupuestal** Adscripción INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLAXCALA DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS Puesto Categoria No de empleado OFICINA DE RECURSOS FINANCIEROS CATEGORÍA: BASE 42 RECORRIDO MOTIVO COMISIONADO NOMBRE Y FIRMA **FECHA** IMPORTE ORIGEN DESTINO Dirección de Adquisiciones de Gobierno del Estado y Secretaría 24 de Marzo TETLA de la Función Pública **APIZACO** 9.00 Verónica Aragón Lima de 2025 Revisión de documentación y entrega de oficio número 24 de Marzo DG/RF/066/2025 APIZACO TLAXCALA 26.00 Verónica Aragón Lima de 2025 24 de Marzo TLAXCALA SFP 16.00 Verónica Aragón Lima de 2025 24 de Marzo SFP APIZACO 16.00 Verónica Aragón Lima de 2025 24 de Marzo APIZACO TETLA 9.00 Verónica Aragón Lima Suma 76.00 Registro Autorizó Vo. Bo. C.P. Verónica Aragón Lima Oficina de Recursos Financieros Dr. Daniel Moncayo Cervantes L.C. Jose Alejandro López Armendariz Director General del Instituto del Deporte de Tlaxcala Departamento de Adminsitración y Finanzas